
       Obec Horní Bludovice
                                      Horní Bludovice 434, PSČ 739 37, IČ: 00296686 

 

Váš dopis zn.:    
ze dne:     
Č. j.:   OÚHB/1814/2024 
Spis.č.:  OÚHB/1814/2024 
Vyřizuje:            Lada Martinčíková
Telefon:  596 421 005  
E-mail:               martincikova@horni-bludovice.cz 
Datum:  17.7.2024

    
Oznámení o úmyslu zadat veřejnou zakázku malého rozsahu

V souladu s ustanovením § 27 zákona č. 134/2016 Sb.,  o zadávání veřejných zakázek (dále jen
„zákon“), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se Směrnicí č. 3/2020, o zadávání veřejných
zakázek malého rozsahu Obce Horní Bludovice, Vás vyzýváme k podání nabídky na veřejnou
zakázku malého rozsahu.   
  Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
  

Pořízení nového vozidla pro technické služby
obce Horní Bludovice

    
ČÁST I – Identifikační údaje zadavatele  

  
Název zadavatele:         Obec Horní Bludovice  
Adresa zadavatele:         739 37, Horní Bludovice 434  

IČ zadavatele:          00296686    

DIČ zadavatele:         neplátce DPH 

Oprávněná osoba zadavatele:     Ing. Mgr. Bc. Roman Nytra  - starosta  

URL zadavatele:         http://www.horni-bludovice.cz  
Telefonní kontakt:                               596 421 005 

Datová schránka:                                 r5abd9y 

1



ČÁST II – Identifikační údaje veřejné zakázky
  
Forma: Veřejná zakázka malého rozsahu

Název: Pořízení nového vozidla pro technické služby obce Horní Bludovice

Místo plnění: Horní Bludovice, okres Karviná

Termín dodání: do 31.12.2024

ČÁST III – Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky

 Předmětem veřejné zakázky je  nákup nového vozidla  pro technické služby obce  Horní
Bludovice. (specifikace minimálních požadavků je uvedena v příloze č.1 této výzvy)

ČÁST IV – Způsob hodnocení nabídek

 Ekonomická výhodnost bude hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny (váha 100%)
 Výsledné pořadí hodnocených nabídek bude určeno seřazením nabídek od nejnižší nabíd-

kové ceny v Kč bez DPH po nejvyšší.

ČÁST V – Požadavky na způsob stanovení nabídkové ceny  
  

Uchazeč  stanoví  nabídkovou  cenu  pro  realizaci  celé  veřejné  zakázky.  Nabídková  cena  bude
stanovena jako cena  „nejvýše přípustná“ a musí v ní být  zahrnuty veškeré náklady spojené
s realizací předmětu veřejné zakázky. 
Nabídková cena bude uvedena v české měně v členění:   

• nabídková cena bez DPH,   
• výše DPH,   
• celková nabídková cena včetně DPH.  

Nabídková cena celkem ve výše zmíněné skladbě bude uvedena na krycím listu nabídky. 

ČÁST VI – Údaje o hodnotících kritériích  
  

Základním kritériem hodnocení je splnění podmínek zadání a výše nabídkové ceny.  

Nabídková cena bude uvedena na krycím listu nabídky (viz  Příloha č. 1). Nabídková cena bude
zpracována v souladu se zadávacími podmínkami.  

Nabídková cena bude stanovena jako cena „nejvýše přípustná“ se započtením veškerých nákladů,
rizik,  zisku  a  finančních  vlivů  (např.  inflace)  po  celou  dobu  realizace  zakázky  v  souladu  s
podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. V případě, že v rámci zakázky bude podávat
nabídku plátce i neplátce DPH, rozhodující bude celková cena zakázky, tedy cena včetně DPH.

2



Podmínkou pro hodnocení nabídky je splnění podmínek zadávacího řízení v této výzvě a splnění
stanovených požadavků. Nabídky, které je splňovat nebudou, budou z hodnocení vyřazeny.  

ČÁST VII – Požadavky na prokázání splnění kvalifikace  
  
Základní způsobilost  
Zadavatel  požaduje  prokázání  splnění  základní  způsobilosti  zhotovitele,  tzn.  prokázání,
že zhotovitel:  

a) nebyl  v  zemi  svého  sídla  v  posledních  5  letech  před  zahájením  zadávacího  řízení
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný
čin podle právního řádu země sídla zhotovitel; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,  

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

e) není  v likvidaci  a  nebylo proti  němu vydáno rozhodnutí  o úpadku,  nebyla vůči  němu
nařízena nucená správa podle  jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci  podle
právního řádu země sídla zhotovitel.  

Splnění  základní  způsobilosti  může  uchazeč  zadavateli  prokázat  předložením  čestného
prohlášení dle § 75 zákona a zároveň výpisem ze seznamu kvalifikovaných zhotovitelů dle § 228
zákona.   

Profesní způsobilost   
Uchazeč je povinen předložit:  

a) Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, ne starší 90-ti dnů (požaduje se úředně
ověřená kopie),  

b) doklad o oprávnění k podnikání, a to na předmět rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky,
zejména příslušné živnostenské oprávnění (nepožaduje se úředně ověřená kopie)

ČÁST VIII – Podmínky a požadavky na způsob zpracování nabídky  
  

Zhotovitel ve své nabídce uvede své identifikační údaje, a to v rozsahu:  
• název obchodní firmy,   
• datum zapsání v obchodním rejstříku,   
• sídlo (místo podnikání / bydliště),   
• jméno osoby oprávněné jednat jménem zhotovitele,   
• IČ, DIČ, telefon, fax, e-mail (pro komunikaci v průběhu procesu zadávání zakázky) a URL

adresu.  

3



Jako součást své nabídky uchazeč předloží oprávněnou osobou podepsaný návrh smlouvy o dílo
(viz  Příloha  č.  2)  doplněný  o  požadované  údaje  (podbarveno  žlutě).  Jakékoliv  jiné  úpravy  či
doplnění návrhu smlouvy jsou nepřípustné.  Pokud návrh smlouvy podepíše zmocněná osoba,
musí být součástí nabídky uchazeče též příslušná platná plná moc v podobě prosté kopie. 
Součástí  nabídky  budou  rovněž  další  dokumenty  požadované  zadavatelem,  včetně  dokladů
a informací prokazujících splnění kvalifikace. Nabídka bude předložena v českém jazyce v jednom
vyhotovení.  Nabídka  uchazeče  nesmí  obsahovat  přepisy  nebo  opravy.  Všechny listy  nabídky,
včetně příloh, budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou.  

 
  
Dokumenty budou v nabídce seřazeny v pořadí:  

1. krycí list  
2. návrh kupní smlouvy   
3. specifikace   
4. ostatní dokumenty (viz ČÁST VII - Požadavky na prokázání splnění kvalifikace).

 

ČÁST IX – Způsob zadání  
  
Tato  veřejná  zakázka  bude  provedena  obálkovou  metodou,  uchazeči  budou  osloveni
prostřednictvím  elektronického  nástroje  Josephina.   Veškeré  příslušené  dokumenty  a  přílohy
požadované  dle  výzvy  budou  předloženy  dle  článku  VII  -  Požadavky  na  prokázání  splnění
kvalifikace, V – Požadavky na způsob stanovení nabídkové ceny a XIII - Podmínky a požadavky
na způsob zpracování nabídky.  

ČÁST X – Ostatní ujednání  
  

Zadavatel si vyhrazuje právo:  

• odmítnout předložené nabídky,  
• změnit či doplnit podmínky zadání veřejné zakázky,  
• zrušit zadání veřejné zakázky,  
• nevybrat žádnou z podaných nabídek,  
• smlouvu neuzavřít,  
• nehodnotit nabídky, které nesplňují požadavky písemné výzvy.  

Zadavatel  nebude  nabídky  uchazečům  vracet,  tyto  zůstávají  u  zadavatele  jako  součást
dokumentace o zadání veřejné zakázky. 

Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení a s vypracováním
nabídky. Na zakázku nebude poskytnuta záloha. 

Článek XIV – Místo a lhůta pro podání nabídky  
  

4



Místo podání nabídky:          Obecní úřad Horní Bludovice, 739 37 Horní Bludovice 434   

Lhůta pro podání nabídky: 26.7.2024 do 1200 hodin  
  
Nabídka uchazeče  musí  být  podána  v  písemné podobě v  uzavřené obálce  (označené  názvem
veřejné  zakázky  a  nápisem  NEOTVÍRAT).  Nabídka  může  být  zadavateli  podána  osobně
(na podatelně Obecního úřadu Horní Bludovice) nebo doporučeně poštovní zásilkou. V případě
doručování nabídek poštou je za předání považováno převzetí  zásilky adresátem. Při osobním
předání bude vystaven doklad opatřený datem a časovým údajem.  
Nabídka bude předložena v českém jazyce.
  

Článek XV – Soutěžní a zadávací lhůta  
  

Zadávací lhůta začíná běžet dnem vyhlášení a končí v pátek 26.7.2024 v 1200 hodin.  
Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni do doby uzavření smlouvy.  
Soutěžní lhůta začíná běžet neprodleně po skončení lhůty pro podání nabídky a končí 9.8.2024. V
této lhůtě provede zadavatel otevření obálek, kontrolu a posouzení nabídek, výběr nejvhodnější
nabídky a sdělí písemně všem uchazečům, zda jejich nabídka byla či nebyla přijata. 

Po otevření obálek si zadavatel vyhrazuje právo získávat doplňující a upřesňující informace pro
své rozhodování.  

ČÁST XVI – Záruční podmínky  
  

Počátek běhu délky záruční doby je stanoven ode dne předání předmětu veřejné zakázky a jeho
předání zadavateli na základě písemného předávacího protokolu.  

Minimální záruční doba požadovaná zadavatelem činí 36 měsíců.  

ČÁST XVII – Sankce  
  
1. V případě opožděného předání předmětu dle smlouvy o dílo bude účtována sankce ve výši

0,5 % za každý den prodlení, z celkové ceny díla, až do doby předání předmětu veřejné
zakázky.

2. V případě, že závazek provést dílo zanikne řádným ukončením díla nebo odstoupením od
Smlouvy, nezaniká zadavateli nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením
povinností zhotovitelem.   

3. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s
plněním.  

4. Smluvní pokuty sjednané smlouvou o dílo zaplatí zhotovitel nezávisle na zavinění a na tom,
zda a v jaké výši vznikne zadavateli škoda, kterou lze vymáhat samostatně.  

5. Smluvní pokuty je zadavatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele a naopak.  
6. Smluvní  pokuta  je  splatná  ve  lhůtě  21  dnů  od doručení  výzvy  k  zaplacení  a  vystavení

daňového dokladu.  

5



  

 
 Ing. Mgr. Bc. Roman Nytra, v. r. starosta obce  
 

Přílohy:  
Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 – Návrh kupní smlouvy 
Příloha č. 3 – Technická specifikace 

Žádáme všechny uchazeče o podrobné prostudování zadávací dokumentace, jejich podmínek,
členění a obsahu. 

6


	ČÁST I – Identifikační údaje zadavatele
	ČÁST III – Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky
	ČÁST V – Požadavky na způsob stanovení nabídkové ceny
	ČÁST VI – Údaje o hodnotících kritériích
	ČÁST VII – Požadavky na prokázání splnění kvalifikace
	ČÁST VIII – Podmínky a požadavky na způsob zpracování nabídky
	ČÁST IX – Způsob zadání
	ČÁST X – Ostatní ujednání
	Článek XIV – Místo a lhůta pro podání nabídky
	Článek XV – Soutěžní a zadávací lhůta
	ČÁST XVI – Záruční podmínky
	ČÁST XVII – Sankce

		2024-07-17T10:23:36+0200
	Ing. Mgr. Bc. Roman Nytra




